



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 659 595
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DISCO BIDCO AS
Forretningsadresse: Olav Vs gate 5
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gisle Glück Evensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	249 304	184 763
Sum kostnader		249 304	184 763
Driftsresultat		-249 304	-184 763
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			307
Annen finansinntekt	2		
Sum finansinntekter			307
Annen finanskostnad	2		3 026
Sum finanskostnader			3 026
Netto finans			-2 719
Ordinært resultat før skattekostnad	7	-249 304	-187 482
Skattekostnad på ordinært resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-249 304	-187 482
Årsresultat	4	-249 304	-187 482
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-249 304	-187 482
Totalresultat		-249 304	-187 482
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-249 304	-187 482
Sum overføringer og disponeringer		-249 304	-187 482



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Forskuddsbetalte kostnader			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		
Markedsbaserte aksjer	2, 5	165 561 361	133 047 291
Markedsbaserte obligasjoner og rentebærende fond	2		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	2		
Andre finansielle instrumenter	2		
Sum investeringer	2	165 561 361	133 047 291
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		622 865	875 925
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		622 865	875 925
Sum omløpsmidler		166 184 226	133 923 216
SUM EIENDELER		166 184 226	133 923 216
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	450 000	150 000
Annen innskutt egenkapital	4	168 344 349	121 148 278
Sum innskutt egenkapital		168 794 349	121 298 278



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4	2 632 810	2 383 506
Sum opptjent egenkapital		-2 632 810	-2 383 506
Sum egenkapital	4	166 161 538	118 914 772
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 688	8 419
Betalbar skatt	7		
Gjeld til aksjonær	5		15 000 025
Sum kortsiktig gjeld		22 688	15 008 444
Sum gjeld		22 688	15 008 444
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		166 184 226	133 923 216



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 654912

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 659 595
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DISCO BIDCO AS
Forretningsadresse: Olav Vs gate 5
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gisle Glück Evensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 918 659 595
DISCO BIDCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	249 304	184 763
Sum kostnader		249 304	184 763
Driftsresultat		-249 304	-184 763
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			307
Annen finansinntekt	2		
Sum finansinntekter			307
Annen finanskostnad	2		3 026
Sum finanskostnader			3 026
Netto finans			-2 719
Ordinært resultat før skattekostnad	7	-249 304	-187 482
Skattekostnad på ordinært resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-249 304	-187 482
Årsresultat	4	-249 304	-187 482
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-249 304	-187 482
Totalresultat		-249 304	-187 482
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-249 304	-187 482
Sum overføringer og disponeringer		-249 304	-187 482



Organisasjonsnr: 918 659 595
DISCO BIDCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 7

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler

Varer

Forskuddsbetalte kostnader

Investeringer

Aksjer og andeler i

foretak i samme konsern 2

Markedsbaserte aksjer 2, 5 165 561 361 133 047 291

Markedsbaserte

obligasjoner og

rentebærende fond 2

Andre markedsbaserte

finansielle instrumenter 2

Andre finansielle

instrumenter 2

Sum investeringer 2 165 561 361 133 047 291

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd 622 865 875 925

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 622 865 875 925

Sum omløpsmidler 166 184 226 133 923 216

SUM EIENDELER 166 184 226 133 923 216

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 3, 4 450 000 150 000

Annen innskutt egenkapital 4 168 344 349 121 148 278

Sum innskutt egenkapital 168 794 349 121 298 278

Opptjent egenkapital

Udekket tap 4 2 632 810 2 383 506

Sum opptjent egenkapital -2 632 810 -2 383 506

Sum egenkapital 4 166 161 538 118 914 772



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 688	8 419
Betalbar skatt	7		
Gjeld til aksjonær	5		15 000 025
Sum kortsiktig gjeld		22 688	15 008 444
Sum gjeld		22 688	15 008 444
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		166 184 226	133 923 216



Organisasjonsnr: 918 659 595
DISCO BIDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring




Årsregnskap 2021

Disco Bidco AS

Org.nr.: 918 659 595

Penneo Dokumentnøkkel: GEZSF-AABIF-8558Z-WSAPX-NCGH0-EDH15

Utarbeidet av:

NRP Procurator 



Styrets beretning 2021

Virksomhetens art og forretningssted

Disco Bidco AS er et investeringsselskap som har en direkteinvestering i dokumenthåndteringsselskapet Documaster ASA. Hovedkontoret til Disco Bidco AS er i Oslo.

Aktiviteter og økonomiske stilling

Styret er av den oppfatning at årsregnskapet for 2021 gir et nøyaktig og rettmessig bilde av selskapets eiendeler og forpliktelser, økonomiske stilling og resultat av driften per 31.12.2021.

Risikoområder

Den fremtidige utviklingen av selskapet er avhengig av utviklingen i selskapets investering så vel som av den generelle økonomiske situasjonen.

Finansiell risiko

Finansiell risiko i selskapet er primært knyttet til valuta- og konkurransemessige forhold.

Markedsrisiko

Selskapet er utsatt for markedsrisiko gjennom sin investering, først og fremst gjennom pris- og valutasingninger.

Kredittrisiko

Kredittrisiko som følge av motpartenes evne til å oppfylle sine plikter er vurdert som svært lav.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet anses som tilfredsstillende.

Renterisiko

Selskapet har ingen rentebærende gjeld.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet med forutsetning om fortsatt drift, og i samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er ivarettatt.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets ordinære resultat før skatt i 2021 var minus NOK 249 304 mot et negativt resultat på NOK 187 482 i 2020. Sum eiendeler og egenkapitalen var henholdsvis NOK 166 184 226 og NOK 166 161 538 per 31.12.2021, mot NOK 133 923 216 og NOK 118 914 772 ved utgangen av 2020. Egenkapitalandelen var 99,9% per 31.12.2021 sammenlignet med 88,7 % per 31.12.2020. Endringen i egenkapitalen er drevet av konvertering av lån til aksjonær og årets resultat.

Kontantstrømmen fra driften var negativ med NOK 253 061 i 2021 sammenlignet med minus NOK 204 284 i 2020, drevet av endringer i andre driftskostnader.

Selskapet har ikke hatt noen utgifter knyttet til forskning og utvikling i 2021.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlem.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke egne ansatte. Arbeidsmiljøet og eventuelle arbeidsulykker er derfor ikke vurdert.

**Likestilling**

Selskapets styret består av en mann. Styret er av den oppfatning at likestillings spørsmål er tilstrekkelig imøtekommet, og ingen spesifikke tiltak er satt i gang eller planlagt med hensyn til dette.

Ytre miljø

Selskapet påvirker ikke det ytre miljøet.

Fordeling av årets resultat

Det foreslås å overføre årets resultat på NOK -249 304 til udekket tap.

Selskapet anses å ha tilstrekkelig likviditet til å dekke fremtidige forpliktelser og avsetninger.

Oslo, Torsdag 30. juni 2022
Styret i Disco Bidco AS

Gisle Glück Evensen
Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: GEZSF-AABIF-8558Z-WSAPX-NCGH0-EDH15



Disco Bidco AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	249 304	184 763
Sum driftskostnader		249 304	184 763
Driftsresultat		-249 304	-184 763
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	307
Sum finansinntekter		0	307
Annen finanskostnad	2	0	3 026
Sum finanskostnader		0	3 026
Resultat av finansposter		0	-2 719
Ordinært resultat før skattekostnad	7	-249 304	-187 482
Årsresultat	4	-249 304	-187 482
Overføringer			
Overført til udekket tap		-249 304	-187 482
Sum overføringer		-249 304	-187 482

Penneo Dokumentnøkkel: GEZSF-AABIF-8558Z-W5APX-NCGH0-EDH15



Disco Bidco AS

Balanse

	Note	2021	2020
Eiendeler			
Omløpsmidler			
Investeringer			
Investeringer i aksjer og aksjefond	2, 5	165 561 361	133 047 291
Sum investeringer	2	165 561 361	133 047 291
Bankinnskudd o.l.			
Bankinnskudd		622 865	875 925
Sum bankinnskudd o.l.		622 865	875 925
Sum omløpsmidler		166 184 226	133 923 216
Sum eiendeler		166 184 226	133 923 216

Penneo Dokumentnøkkel: GEZSF-AABIF-8558Z-W5APX-NCGH0-EDH15



Disco Bidco AS

Balanse

	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	450 000	150 000
Overkurs	4	168 344 349	121 148 278
Sum innskutt egenkapital		168 794 349	121 298 278
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4	-2 632 810	-2 383 506
Sum opptjent egenkapital		-2 632 810	-2 383 506
Sum egenkapital	4	166 161 538	118 914 772
Leverandørgjeld		22 688	8 419
Gjeld til aksjonær	5	0	15 000 025
Sum kortsiktig gjeld		22 688	15 008 444
Sum gjeld		22 688	15 008 444
Sum egenkapital og gjeld		166 184 226	133 923 216

Oslo, 30.06.2022
Styret i Disco Bidco AS

Gisle Glück Evensen
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: GEZSF-AABIF-8558Z-W5APX-NCGH0-EDH15



Disco Bidco AS

Indirekte kontantstrøm

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-249 304	-187 482
Endring i leverandørgjeld		14 269	-16 802
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-18 025	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-253 061	-204 284
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		32 496 046	15 000 025
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-32 496 046	-15 000 025
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av kortsiktig lån fra aksjonær		0	15 000 025
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		15 000 025	0
Innbetalinger av egenkapital		47 496 071	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		32 496 046	15 000 025
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-253 061	-204 284
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		875 925	1 080 210
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		622 865	875 925

Penneo Dokumentnøkkel: GEZSF-AABIF-8558Z-W5APX-NCGH0-EDH15



Disco Bidco AS

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Investeringer i aksjer og aksjefond

Selskapet har pr årskifte en aksjeinvestering i Documaster ASA med 45% eie.

Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2021 sysselsatt 0 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Kostnader for revisjon i 2021 var kr 46 500 inkludert MVA i ordinær revisjon og kr 73 956 inkludert MVA i annen bistand.

Note 2 Investeringer i aksjer og aksjefond

Omløpsmidler

	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balansført verdi	Årets bokført verdiendring
Documaster ASA	45%	165 543 337	165 543 337	0
Sum		165 543 337	165 543 337	0



Disco Bidco AS

Noter

Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Disco Bidco AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	15,0	450 000
Sum	30 000		450 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Summa Digital Handelsbolag	30 000	100,00	100,00

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs/ innskutt kapital	Annen egenkapital/ (udekket tap)	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1.2021	150 000	121 148 278	-2 383 506	118 914 772
Kontantemisjon	150 000	32 346 046		32 496 046
Gjeldskonvertering	150 000	14 850 025		15 000 025
Årets resultat			-249 304	-249 304
Egenkapital 31.12.2021	450 000	168 344 349	-2 632 810	166 161 539

Note 5 Gjeld til aksjonærer

Nytegning av aksjer i Documaster ASA i 2021 ble finansiert ved lån fra aksjonær med NOK 15 000 025. Lånet er konvertert til aksjekapital og overkurs ila 2021.

Note 6 Hendelser etter balansedagen

Etter årsskiftet har Russland invadert Ukraina, noe som har medført en vesentlig påvirkning på verdens børser. Hendelsen har medført stor volatilitet i aksjemarkedet, og vil kunne medføre en vesentlig svekkelse av verdien på selskapets investeringer. På tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet er det foreløpig ikke mulig å foreta et pålitelig estimat for hvilke konsekvenser dette vil ha for selskapets økonomiske stilling. Selskapet er i sin helhet egenkapitalfinansiert og har lave løpende driftskostnader. På tidspunktet for regnskapsavleggelsen foreligger ingen indikasjoner på at hendelsen vil påvirke selskapets evne til å møte sine forpliktelser.



Disco Bidco AS

Noter

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-249 304	-187 482
Permanente forskjeller	5 700	0
Skattepliktig inntekt	-243 604	-187 482
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-746 444	-502 840	243 604
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	746 444	502 840	-243 604
Utsatt skattefordel (22 %)	-164 218	-110 625	53 593

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Penneo Dokumentnøkkel: GEZSF-AABIF-8558Z-W5APX-NCGH0-EDH15



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gisle Glück Evensen

Styreleder

På vegne av: Disco Bidco AS

Serienummer: 9578-5995-4-110250

IP: 65.74.xxx.xxx

2022-07-05 13:55:54 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GEZSF-AABIF-8558Z-W5APX-NCGH0-EDHT5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Dr. Hansteins gate 9
3044 Drammen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Disco Bidco AS
